- 1 -

常陸太田市教育委員会臨時会（３月）会議録

１ 日  時    令和７年３月13日（木）午後４時30分～午後５時10分

２ 場  所    常陸太田市分庁舎２階 203・204会議室

３ 出席委員    教育長 滝 睦美

委 員 岩間 敦子（教育長職務代理者）

委 員 小澤 和彦

委  員 谷下田 幹子

委 員 井上 哲

４  欠席委員

５ 事務局職員   教育部長 綿引 久雄

教育総務課長 竹林 正貴

指導室長 山崎 誠

６ 会議録署名委員 井上委員

７ 議  案

 報告第１号 専決処分について

議案第５号 県費負担教職員の任免等の内申について

８ その他

９ 閉  会

 - 2 -

教育長 【教育長あいさつ】

報告第１号「専決処分について」を事務局より説明をお願いします。

教育部長 報告第１号「専決処分について」【説明】

教育長 質疑等ございますか。【質疑なし】

それでは、報告第１号「専決処分について」は、承認いただいたことと

いたします。

続きまして、議案第５号「県費負担教職員の任免について」を事務局よ

り説明をお願いします。

指導室長 議案第５号「県費負担教職員の任免について」【説明】

 議案第５号については非公開（審議の結果、原案どおり可決されました。）

教育総務課長 次回教育委員会定例会（３月）日程について

日時 令和７年３月31日（月）午後３時00分～

場所 常陸太田市生涯学習センター 講座室１

会議録署名委員   井上 哲